MANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE JUNQUEIROPOL

RELATORIO DE PRESTADORES DE SERVICOS

Termo de Colaboracdo 010/2020 Santa Casa, Lei 3309/2019, Exercicio 2020

‘ Compet : béta Prgitor “bata Documﬁ

08/2020 14/08/20  14/08/20

08/2020 17/08/20  14/08/20
08/2020 1 3/08/ZO 1 3/08)20
08/2020 13/08/20 7 13/08/20
08/2020 713/08/20 13/08/20
08/2020 13/08/20 13/68/20
08/20720 14/08/20  14/08/20
08/2020 18/08/207 7 178/08/20
08/2020 19/08/20  19/08/20

Fornecedor

ANDY CARLOS DELGADO
VERDECIA CONSULTORIO
MEDICO ME

BUZELLI & TEIXEIRA LTDA

CLINICA MEDICA CLINSAUDE

LTDA

CLINICA MEDICA CLINSAUDE
LTDA

CLINICA MEDICA CLINSAUDE
LTDA

CLINICA MEDICA CLINSAUDE
LTDA

CLINICA MEDICA PARISI LTDA

CLINNIX SERVICOS MEDICOS S/S NF

LTDA

Documento
NF 605239
NF 000188
NF 002867
NF 002867
NF 70(7)27867
NF 002867
NF 000162

002228
000124

GISELE KIYOMI RIZZ] HIGA BODINI NF

Histé;ico
Plantao medico a distancia
07/2020
Plantao medico a distancia

07/2020

Plantao medico a distancia
07/2020 DR VALTER

Plantao medico a distancia
07/2020 DR SEBASTIAO

Plantao medico a distancia

07/2020 DR MASSAO

Plantao medico a distancia

07/2020 DR AROLDO

Plantao medico a distancia
07/2020

Plantao medico a distancia
07/2020

Plantao medico a distancia
07/2020

Valor
2.759,72
14.258,55
6.899,30
5.696,11
8.525,87
6.792,68
1.839,81
26.065,67

1.236,67
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